PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Fax:3724-1294 - Telefone: 3724-2950
E-mail.:marilandia@edinternet.com.br

LEI N° 787, de 17 de junho de 2008.

EMENTA: DENOMINA "RUA MANOEL PAIXÃO
DE MORAIS".

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, faz saber que a
Câmara Municipal, Aprovou e Ele Sanciona a seguinte LEI:

Art. 1°: Denomina "Rua Manoel Paixão de Morais", a que inicia na Rua Justina
Zago Tononi, indo terminar na Rua Marina Gava, localizada neste Município.

Art. r: Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições
ao contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Registrada na SEMAF
Da P.M.M. Em,
17/06/2008.

qiImara CJ!assamani {}!emra
AUXILIAR DE ESCRITURARIO

MAr. N.' 039